O ileby wójci zechcieli z funduszków gminnych zaprenumerować po jednym tylko egzemplarzu dla każdej gminy (dotychczas zaprenumerowało trzy gminy), oraz o ileby na liście prenumeratorów znalazła się przynajmniej połowa nauczycieli ludowych, którym, przyjętym zwyczajem, robimy ustępstwo w cenie (zamiast pięciu—trzy ruble rocznie), to Wspólna Praca miałaby pod względem materialnym byt zapewniony.

## Wiadomości pożyteczne.

**Prawo z dnia 6 (19) Czerwca 1905 roku o używaniu języka polskiego w Królestwie Polskiem.**

1. Uchwalić: 1) że we wszystkich zakładach naukowych okręgu warszawskiego nauczanie religii rzymsko-katolickiej prowadzi się w języku ojczystym przez miejscowe duchowieństwo tegoż wyznania i tylko w braku osoby duchownej może być